
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve

Adresa Rr. Skenderbeg, Shkodër

Tel/Fax +355224 3627

E-mail

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-me mjete elektronike.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73239-06-04-2018

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale te tjera.

4. Fondi limit 964 150 (Nenteqindegjashtedhjetekatermijeenjeqindepesedhjete) leke
pa t.v.sh i ndare si me poshte:

Fondi limit per Çerdhet 215 600 (dyqindepesembedhjetmijegjashteqind) leke pa t.v.sh

Fondi limit per Kopshtet 748 550 (shtateqindekaterdhjetetetemijepeseqindepesedhjet)
leke pa t.v.sh

5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i
kontrates 10 dite kalendarike.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
18.06.2018,ora 10.00.Vendi: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve,Bashkia Shkodër, në
rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

18.06.2018 ora 10.00. Vendi: Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Shkodër.
në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

